



**LIGHTING ENERGY PERFORMANCE  
CONTRACTING SERVICES  
FOR ASPA MAIN DOCKS**

**RFP No. ASPA-TS-2018-01**

**ADDENDUM # 3**

**April 19, 2018**

The following is being issued for clarification of the requirements for the Project.

1. RFI - We would like to confirm that for the May 17<sup>th</sup> Proposal, we only need to complete the 3 pages of Page 13-16 of the 56 page Spec.

Response – The May 17<sup>th</sup> Qualifications Submittal shall include :

The Requirements in Section III (Pages 13-15) ;  
The Requirements in Section IV on Pages 16-18 except for B.11. and B.12 ;  
Berth E Illumination Calculations;  
Berth E Lighting System and Controls Narratives;  
Berth E Lump Sum Cost for Lighting;  
Berth E Lump Sum for Controls.  
Note that requirements stated elsewhere are applicable.  
See Special Provisions SP-16 and SP-23.

2. RFI - We would like to confirm the project amount and scope of the references requested. Are you looking for projects that are over \$750,000? And can they be multi-scope with the lighting portion over \$750,000?

Response – Lighting Projects or Lighting Component of Multi-scope Projects shall be over \$750,000. Lighting Only Projects are preferable examples.

This RFI Response will serve to clarify the conflicting requirements between page 13, #7 and page 18, #12.a. of the Lighting\_RFP\_03272018.pdf.

Please indicate your receipt of this Addendum by adding the Addendum Numbers received in the appropriate place in your Proposal.

**Project Manager:**

*RA Smith Jr PE*

**Rick Smith, P.E.  
ASPA Project Manager**

*4 / 19 / 2018*

**Date**